
 

 

 

UCHWAŁA NR VI-510/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 25 października 2023 r. 

 

w sprawie przeniesień w planie finansowym jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2023 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r.  poz. 1270, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa  Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Dziecka w Równem 

„JAŚ” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Dziecka w Równem 

„MAŁGOSIA” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Komendy Powiatowej PSP 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka   

Nr 4 w Duczkach zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w planie finansowym Szkoły Podstawowej Specjalnej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)  /-/ Adam Lubiak 

 

 

2)  /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3)   /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4)   /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5)     Grzegorz Siwek       



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 035 791,04 4 038 517,95

Pozostała działalność 476 000,00 478 726,91

2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 2 298,24

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i 

planów deinstytucjonalizacji usług społecznych
0,00 2 298,24

2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 428,67

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i 

planów deinstytucjonalizacji usług społecznych
0,00 428,67

233 308 550,59 233 311 277,50

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-510/2023 Z DNIA 25 PAŹDZIERNIKA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

2 726,91

85295 2 726,91

2 298,24

2 298,24

428,67

428,67

Razem: 2 726,91



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 675 349,00 675 349,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 675 349,00 675 349,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 866,00 39 209,00

Wydatki bieżące 37 866,00 39 209,00

4430 Różne opłaty i składki 2 200,00 1 336,00

Wydatki bieżące 2 200,00 1 336,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 800,00 2 321,00

Wydatki bieżące 2 800,00 2 321,00

855 Rodzina 1 161 039,00 1 161 039,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 125 039,00 1 125 039,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 370,00 2 620,00

Wydatki bieżące 1 370,00 2 620,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 933,00

Wydatki bieżące 1 500,00 1 933,00

4430 Różne opłaty i składki 3 400,00 2 500,00

Wydatki bieżące 3 400,00 2 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 034,00 14 251,00

Wydatki bieżące 15 034,00 14 251,00

4480 Podatek od nieruchomości 9 360,00 9 537,00

Wydatki bieżące 9 360,00 9 537,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 200,00 1 023,00

Wydatki bieżące 1 200,00 1 023,00

1 836 388,00 1 836 388,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-510/2023 Z DNIA 25 PAŹDZIERNIKA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU DZIECKA W RÓWNEM „JAŚ”

Rozdział Zmiana

0,00

75085 0,00

1 343,00

1 343,00

-864,00

-864,00

-479,00

-479,00

0,00

85510 0,00

1 250,00

1 250,00

433,00

433,00

-900,00

-900,00

-783,00

-783,00

177,00

Razem: 0,00

177,00

-177,00

-177,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 910 605,00 910 605,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 910 605,00 910 605,00

3110 Świadczenia społeczne 11 400,00 11 600,00

Wydatki bieżące 11 400,00 11 600,00

4430 Różne opłaty i składki 3 070,00 2 879,00

Wydatki bieżące 3 070,00 2 879,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 230,00 1 421,00

Wydatki bieżące 1 230,00 1 421,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 100,00 900,00

Wydatki bieżące 1 100,00 900,00

910 605,00 910 605,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-510/2023 Z DNIA 25 PAŹDZIERNIKAS2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU DZIECKA W RÓWNEM „MAŁGOSIA”

Rozdział Zmiana

0,00

85510 0,00

200,00

200,00

-191,00

-191,00

191,00

Razem: 0,00

191,00

-200,00

-200,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
11 525 841,25 11 525 841,25

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 525 841,25 11 525 841,25

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 6 774 371,69 6 851 426,69

Wydatki bieżące 6 774 371,69 6 851 426,69

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
2 159 998,25 2 027 943,25

Wydatki bieżące 2 159 998,25 2 027 943,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 204 228,00 224 228,00

Wydatki bieżące 204 228,00 224 228,00

4260 Zakup energii 177 769,00 197 769,00

Wydatki bieżące 177 769,00 197 769,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 27 534,00 32 534,00

Wydatki bieżące 27 534,00 32 534,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 933,00 55 933,00

Wydatki bieżące 48 933,00 55 933,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 947,00 8 947,00

Wydatki bieżące 7 947,00 8 947,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 5 000,00

Wydatki bieżące 3 000,00 5 000,00

11 525 841,25 11 525 841,25

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-510/2023 Z DNIA 25 PAŹDZIERNIKA  2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW KOMENDY POWIATOWEJ PSP  W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

75411 0,00

77 055,00

77 055,00

-132 055,00

-132 055,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

5 000,00

5 000,00

7 000,00

7 000,00

1 000,00

1 000,00

2 000,00

2 000,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

926 Kultura fizyczna 76 535,00 76 535,00

Obiekty sportowe 76 535,00 76 535,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 882,00 323,00

Wydatki bieżące 4 882,00 323,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 696,00 0,00

Wydatki bieżące 696,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 400,00 33 750,00

Wydatki bieżące 28 400,00 33 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 462,00

Wydatki bieżące 2 000,00 2 462,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 557,00 0,00

Wydatki bieżące 557,00 0,00

6 691 002,55 6 691 002,55

ZAŁĄCZNIK NR  5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-510/2023 Z DNIA 25 PAŹDZIERNIKA  2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

92601 0,00

-4 559,00

-4 559,00

-696,00

-696,00

5 350,00

5 350,00

462,00

462,00

-557,00

-557,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 299 182,00 7 296 455,09

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
1 306 157,00 1 306 157,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 560,00 576,00

Wydatki bieżące - POIK 160,00 176,00

4300 Zakup usług pozostałych 124 313,00 123 394,00

Wydatki bieżące - POIK 79 113,00 78 194,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 210,00 3 113,00

Wydatki bieżące - POIK 2 210,00 3 113,00

Pozostała działalność 2 269 618,00 2 266 891,09

2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2 298,24 0,00

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i 

planów deinstytucjonalizacji usług społecznych
2 298,24 0,00

2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 428,67 0,00

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i 

planów deinstytucjonalizacji usług społecznych
428,67 0,00

855 Rodzina 8 874 503,00 8 874 503,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 591 108,00 591 108,00

3110 Świadczenia społeczne 237 933,00 137 933,00

Wydatki bieżące 237 933,00 137 933,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
317 904,00 417 904,00

Wydatki bieżące 317 904,00 417 904,00

17 163 622,55 17 160 895,64

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-510/2023 Z DNIA 25 PAŹDZIERNIKA 2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

-2 726,91

85220 0,00

16,00

16,00

-919,00

-919,00

903,00

903,00

85295 -2 726,91

-2 298,24

-2 298,24

-428,67

-428,67

0,00

85510 0,00

-100 000,00

Razem: -2 726,91

-100 000,00

100 000,00

100 000,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 683 022,00 683 022,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 683 022,00 683 022,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172 401,00 160 401,00

Wydatki bieżące 172 401,00 160 401,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 940,00 38 940,00

Wydatki bieżące 51 940,00 38 940,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 097,00 4 097,00

Wydatki bieżące 7 097,00 4 097,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 135 100,00 163 100,00

Wydatki bieżące 135 100,00 163 100,00

683 022,00 683 022,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-510/2023 Z DNIA 25 PAŹDZIERNIKA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 4 W DUCZKACH

Rozdział Zmiana

0,00

85510 0,00

-12 000,00

-12 000,00

-13 000,00

-13 000,00

-3 000,00

Razem: 0,00

-3 000,00

28 000,00

28 000,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 476 677,32 5 476 677,32

Szkoły podstawowe specjalne 5 418 499,20 5 418 499,20

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 631,00

Wydatki bieżące 0,00 1 631,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 201 164,00 199 533,00

Wydatki bieżące 201 164,00 199 533,00

5 477 727,32 5 477 727,32

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-510/2023 Z DNIA 25 PAŹDZIERNIKA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ SPECJALNEJ W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

80102 0,00

1 631,00

1 631,00

-1 631,00

-1 631,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 517 355,83 5 517 355,83

Pozostała działalność 228 868,00 228 868,00

4301 Zakup usług pozostałych 195 683,00 195 883,00

Projekt Europejskie staże zawodowe - przekuwamy małe 

szanse w wielkie sukcesy
195 683,00 195 883,00

4431 Różne opłaty i składki 3 352,00 3 252,00

Projekt Europejskie staże zawodowe - przekuwamy małe 

szanse w wielkie sukcesy
3 352,00 3 252,00

4711 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 171,00 71,00

Projekt Europejskie staże zawodowe - przekuwamy małe 

szanse w wielkie sukcesy
171,00 71,00

5 722 771,83 5 722 771,83

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-510/2023 Z DNIA 25 PAŹDZIERNIKA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

80195 0,00

200,00

200,00

-100,00

-100,00

-100,00

-100,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 562 634,00 4 562 634,00

Domy pomocy społecznej 4 562 634,00 4 562 634,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 169 092,00 148 213,00

Wydatki bieżące 169 092,00 148 213,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 392 840,00 413 719,00

Wydatki bieżące 392 840,00 413 719,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 779,00 68 339,00

Wydatki bieżące 65 779,00 68 339,00

4270 Zakup usług remontowych 105 873,00 101 170,00

Wydatki bieżące 105 873,00 101 170,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 1 966,00

Wydatki bieżące 0,00 1 966,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
15 104,00 15 281,00

Wydatki bieżące 15 104,00 15 281,00

4 562 634,00 4 562 634,00

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-510/2023 Z DNIA 25 PAŹDIERNIKA 2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU  POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

Rozdział Zmiana

0,00

85202 0,00

-20 879,00

-20 879,00

20 879,00

20 879,00

2 560,00

2 560,00

-4 703,00

-4 703,00

1 966,00

1 966,00

177,00

177,00

Razem: 0,00


